
欢迎您使用南方采购交易平台

项目评审 | 设为首页 | 加入收藏 | 返回首页

搜索
用户登录|免费注册
首页采购项目专属采购南方招标元正官网使用指南新闻资讯关于我们

当前位置: 首页 >  采购项目

广东省高明监狱工会委员会2025年度生日蛋糕券采购项目(项目编号：0835P256000031)的成交公告

一、项目编号：0835P256000031

二、项目名称：广东省高明监狱工会委员会2025年度生日蛋糕券采购项目

三、成交信息

供应商名称：佛山卡玛城堡食品有限公司

成交金额：¥585.00元/份 (伍佰捌拾伍元整)

四、竞价情况

排名 竞价人名称 报价时间 报价金额(元/份) 竞价方案是否通过审查

   1 佛山卡玛城堡食品有限公司 2025-02-14 09:17:50 585.00 是

   2 佛山市华之屋恒香食品有限公司 2025-02-14 09:16:55 513.00 是

   3 佛山市康纳之城烘焙食品有限公司 2025-02-14 09:00:45 510.00 是

五、公告期限

1、自本公告发布之日起1个工作日。

2、如对成交结果有异议，请于公告之日起3个工作日内提出。

六、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购单位：

单位名称：广东省高明监狱工会委员会

联系人：招标采购办 0757-88869611

输入项目名称，支持模糊查询



2、代理机构单位：

单位名称：广东元正招标采购有限公司

联系方式：万先生020-87258495-928

地址：广东省广州市越秀区先烈中路102号之二26楼自编2608房

3、平台技术支持：

李先生、刘先生，电话：020-87258495-926、927

发布人：广东元正招标采购有限公司

发布时间：2025年02月17日

公告附件: 无
相关公告：广东省高明监狱工会委员会2025年度生日蛋糕券采购项目(项目编号：0835P256000031)的竞价公告

2020-2024 @ 南方采购交易平台 All Rights Reserved 网站访问量：968734次
粤ICP备10028794号
平台直线：020-87258495-926
代理服务：广东元正招标采购有限公司
技术支持：广东招采易信息技术有限公司
扫一扫关注
南方采购交易平台
微信公众号

http://beian.miit.gov.cn/

